
1 
 

 

`          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ   ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ   ΤΕΧΝΩΝ 

ΕΤΟΣ  ΙΔΡΥΣΕΩΣ  1836 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ         

  

 

Απόσπασμα πρακτικού της 12ης Επιτροπής (2022-2023) με ημερομηνία 09.02.2023, 

συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ 

(θέμα 2ο) 

 

Κλήθηκαν, σύμφωνα με τον νόμο, τα μέλη που απαρτίζουν το συλλογικό όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ, σύμφωνα με  τα 

άρθρα 231-233 του ν. 4957/2022,  

και συνεδρίασαν τη Πέμπτη 09 Φεβρουαρίου 2023 και ώρα 10:15 π.μ, διαδικτυακά 

 

Παρούσες και παρόντες στη συνεδρίαση είναι:  

 

Η Πρόεδρος: Φωτεινή Ζήκα, Αν. Καθηγήτρια, Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης της ΑΣΚΤ. 

 

Τα μέλη: 1) Καλλιρόη Λινάρδου, Επίκουρη Καθηγήτρια και 2) Ιωάννης Σκαλτσάς, Αν. Καθηγητής 

 

 

Γραμματέας της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ: Κόνιαρη Ελένη –Αν. ΠΜΟΔΥ ΕΛΚΕ ΑΣΚΤ. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι6Τ46Ψ8ΝΖ-6ΕΜ



2 
 

 

 

*** 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 
Θέμα 1ο: Απολογισμός ΕΛΚΕ 2022 (εισηγ. Φ. Ζήκα) 

 
Θέμα 2ο: Επικύρωση 1ου και 2ου Πρακτικού πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή πρότασης σύναψης σύμβασης μίσθωσης 

έργου ιδιωτικού δικαίου (εισηγ. Γ. Αλεξανδρίδης) 

 

 

Λοιπά θέματα – Ανακοινώσεις 
 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης, η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ, Αν. Καθηγήτρια, κα Ζήκα, διαπιστώνει ότι το 

σώμα βρίσκεται σε απαρτία, σύμφωνα με τον νόμο. 

 

Η συνεδρίαση αρχίζει στις 10:15 π.μ. 

 

 

Θέμα 2ο 

η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ, έχοντας υπόψη της:  

α. την εισήγηση του Ιδρυματικά Υπεύθυνου κ. Γ. Αλεξανδρίδη 

β. τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν: 

 

Η κυρία Λινάρδου είχε σοβαρές ενστάσεις επί των διαδικασιών του ΕΛΚΕ, οι οποίες εκτέθηκαν λεπτομερώς τόσο στη συνεδρία της Ε.Ε. του ΕΛΚΕ 

της ΑΣΚΤ στις 24.01.2023 όσο και στην παρούσα (και οι δύο συνεδρίες έχουν καταγραφεί με ήχο και εικόνα με τη συναίνεση των μελών της ΕΕ). 

Προκειμένου να μην δημιουργήσει κώλυμα στο έργο της Πρακτικής Άσκησης Φοιτητών της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών εγκρίνει το θέμα 2. 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι6Τ46Ψ8ΝΖ-6ΕΜ



3 
 

Αποφασίζει: 

1) Την έγκριση του 1ου και 2ου Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης (αποτελούν αναπόσπαστο κομμάτι της απόφασης). 
 

2) Την ανάθεση της Σύμβασης Έργου για τη θέση εξειδικευμένου στελέχους υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων για την 

Πρακτική Άσκηση Φοιτητών της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών της Πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 3658/22.12.2022 (ΑΔΑ: Ω2Ι346Ψ8ΝΖ-
ΗΟΩ), στον / στην επιτυχόντα/ούσα  με αρ. πρωτ. αίτηση 18/05-01-2023, εφόσον τα αποτελέσματα καταστούν οριστικά μετά την 

άπρακτη παρέλευση της προθεσμίας άσκησης ενστάσεων. 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Η Γραμματέας 

 

 

 

Κόνιαρη Ελένη  

 

Τα Μέλη 

 

 

Καλλιρόη Λινάρδου 

 

Ιωάννης Σκαλτσάς  

 

 

  Η Πρόεδρος  

 

 

 

Φωτεινή Ζήκα 

  

 

ΑΔΑ: 9Ι6Τ46Ψ8ΝΖ-6ΕΜ


		2023-02-10T11:43:29+0200
	Athens




